

Murerm. Henrik Svendsen ApS  
Kirkevej 34  
5690 Tommerup

CVR-nr. 30 91 15 63

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017



\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Murerm. Henrik Svendsen ApS  
Kirkevej 34  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 30 91 15 63  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 12. oktober 2007  
Hjemsted: Assens

**Direktion**

Henrik Svendsen

**Revision**

Revision Fyn  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Stationsvej 17  
5690 Tommerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter murervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 147.826, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 605.305.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.945.515</b>	<b>1.582.138</b>
Personaleomkostninger	1	-1.642.755	-1.340.597
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-49.621	-32.327
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>253.139</b>	<b>209.214</b>
Finansielle indtægter	2	19.668	17.742
Finansielle omkostninger	3	-72.603	-76.349
<b>Resultat før skat</b>		<b>200.204</b>	<b>150.607</b>
Skat af årets resultat		-52.378	-45.319
<b>Årets resultat</b>		<b>147.826</b>	<b>105.288</b>
Overført resultat		147.826	105.288
		<b>147.826</b>	<b>105.288</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.834	30.602
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>115.834</u>	<u>30.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>115.834</u>	<u>30.602</u>
Færdigvarer og handelsvarer		16.400	16.930
<b>Varebeholdninger</b>		<u>16.400</u>	<u>16.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.579	271.561
Igangværende arbejder for fremmed regning		515.973	380.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.225.683	965.298
Andre tilgodehavender		3.836	9.354
Periodeafgrænsningsposter		35.630	31.539
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.010.701</u>	<u>1.658.741</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.463</u>	<u>11.452</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.038.564</u>	<u>1.687.123</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.154.398</u></u>	<u><u>1.717.725</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		480.305	332.479
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>605.305</u></b>	<b><u>457.479</u></b>
Banker		547.932	234.897
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	42.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.038	356.559
Selskabsskat		46.860	44.944
Anden gæld		746.263	581.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.549.093</u></b>	<b><u>1.260.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.549.093</u></b>	<b><u>1.260.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.154.398</u></u></b>	<b><u><u>1.717.725</u></u></b>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.389.175	1.149.964
Pensioner	159.998	131.746
Andre omkostninger til social sikring	39.085	39.090
Andre personaleomkostninger	54.497	19.797
	<b><u>1.642.755</u></b>	<b><u>1.340.597</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	19.668	17.742
	<b><u>19.668</u></b>	<b><u>17.742</u></b>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	72.603	76.349
	<b><u>72.603</u></b>	<b><u>76.349</u></b>

## Noter

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	332.479	457.479
Årets resultat	0	147.826	147.826
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>480.305</b>	<b>605.305</b>

## 5 Leje og leasingforpligtelser

## Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2016 kr.	2015 kr.
Inden for et år	90.204	120.144
Mellem 1 og 5 år	53.145	143.349
Efter 5 år	0	0
	<b>143.349</b>	<b>263.493</b>

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige  
leasingydelse:

Efter 5 år	0	0
------------	---	---

## 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, HFS Holding ApS, CVR nr. 30 55 67 39, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i simpel fordring.